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Portal ox.pl oraz Bezdomny Selektor, współzałożyciel cieszyńskiej Silnej Grupy
soundsystem zapraszają już jutro- 14 kwietnia 2012 na koncert do Piwnicy Stary Targ.

W sobotę  organizatorzy zapraszają jeden z koncertów ogólnopolskiej trasy "Prosto z Serca Tour". - Główną
gwiazdą jest Tallib, który zagra kawałki ze swojego niebawem wydawanego albumu "Prosto z Serca".
Usłyszycie zupełnie nowe utwory ale nie zabraknie także starszych klasyków. – zachęca "Bezdomny
Selektor". Preorder płyty dostępny jest już w sieci EMPIK (kliknij>>>)

Album "Prosto z Serca" to wybuchowa mieszanka gatunków reggae, dancehall, hip-hop oraz r'n'b. Oprócz
kompozytorów z grupy Melodiv, na płycie pojawiają się też inni twórcy muzyki reggae i hip-hop. Tytułowy utwór
wyprodukowała ekipa Junior Bwoy – autorzy hitu Marika "Moje Serce". Elektroniczne i hip-hopowe podkłady są
dziełem producentów takich jak: Grrracz, Bob One oraz SoDrumatic. Gościnnie na albumie pojawiają się m.in.:
Cheeba, Grizzulah (EastWest Rockers), Starszy, Sztoss oraz Dj Feel-X.

Oprócz Talliba zagra również Sztoss i zaprezentuje materiał ze swojej bardzo dobrze przyjętej epki "Rozgrzewka"
Support przed koncertami zapewniają SZCZURES & NOJMAN (Beatbox i nawijka).  Klubową imprezę zakończy
afterparty do białego rana a zagra nikt inny jak Bezdomny Selektor!

organizatorzy przygotowali również konkurs do wygrania darmowe bilety na imprezę!  Wystarczy odpowiedzieć na
poniższe pytanie (panuje zasada kto pierwszy ten lepszy)

Pytanie: - Z jakiego miasta pochodzi Tallib?
Odpowiedzi czyli wasze zgłoszenia do konkursu, proszę wysyłać na maila: Silnagrupasound@gmail.com
Więcej informacji o wydarzeniu na FB: http://www.facebook.com/events/389317177764761/  

Zobacz TaLLib - "Moja Lady" (OFICJALNY TELEDYSK):

(red)

http://www.empik.com/prosto-z-serca-tallib,p1046154113,muzyka-p
mailto:silnagrupasound@gmail.com?subject=konkurs ox
http://www.facebook.com/events/389317177764761/



	Tallib w Cieszynie (konkurs)

